7314- FOPACi FOlhA DE PESSOAl, - IDEJCAÇÃO25% 	 (NPJ/CPF: 14.147.904/0001-59 

Bairro : 	 ('idade 

Endereço: 	 UF: 

Histórico: CORRESPONDENTE A ATENDER DESPESA COM VENCIMENTOS E VANTAGENS DOS SERVIDORES DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO - 70% DO MUNICIPIO, DURANTE O ANO. 

Saldo liquidação: 
Valor OP: 	1.518,00 (um mil quinhentos e dezoito reais) 

CONTROLE 	BANCÁRIO 

Banco 	 Agência Conta 	 TipolN Documento 	 Valor 
001 - BANCODOBRASIL 	 05649 	12.546-6-BB-MDE- Rec. próprios 	 TE-010907 	 1404.15 

L A N Ç A M E N T O S 

N° 	1Débito alor Crédito 	 f 	Valor 

Pagamento - Diversos - Pagamentos